О внесении изменений в
Положение о земельном налоге
на территории Суксунского
городского поселения

В соответствии с п. 4 ст. 12, ст. 15, главой 31 Налогового кодекса

Российской Федерации,

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Раздел III. «Налоговые льготы» Положения о земельном налоге на

территории Суксунского городского поселения, утвержденного Решением

Думы Суксунского городского поселения от 19.10.2011 № 178 (далее по

тексту – Положение), признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного

налогового периода.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского поселения по

самоуправлению, бюджету, экономическому развитию и ресурсам

(председатель В.К. Сухарев).

Глава городского поселения –

председатель Думы Суксунского

городского поселения                                                                            В.Г. Шаров

Дума

Суксунского городского поселения

РЕШЕНИЕ

28.08.2018 № 179

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117133;fld=134;dst=1346